
 
 
 

JÄSENEDUT 

Instrumentarium ja Nissen 

1. SILMÄLASIT  Normaalihintaiset silmälasit  - 25 % 

2. NÄÖNTARKASTUS Näöntarkastus ja silmälasimääräys         veloituksetta          
Näöntarkastuksen yhteydessä silmänpohjakuvaus 25 € (Instrumentarium, norm.35€). 

3. AURINKOLASIT Normaalihintaiset aurinkolasit - 20 % 

4. PIILOLINSSIT Normaalihintaiset piilolinssit  - 25 % 

5. PIILOLINSSITARKASTUS Sovituslinssit, opastus ja jälkitarkastus veloituksetta 

6. VERENPAINE- JA VERENSOKERIMITTARIT (Instrumentarium) - 20 % 

Alennusprosentit eivät koske kulloinkin voimassa olevia myymälöiden kampanjoita. Sulkuihin kirjattu, jos etu 
on saatavilla vain Intrumentarium myymälöistä. Etuja voi käyttää myös perheenjäsenet. 

Tempur 

Uusille jäsenille 5 % lisäalennus Tempur tarjouksista.  

Lisäksi normaalihintaiset tuotteet 10 % alennuksella jäsenille. 

Tuotteet voi tilata Tempurin Vantaan myymälästä puhelimitse 09 586 8360, sähkpostitse vantaa@tempur.fi 
tai paikan päältä Kauppakeskus Tikkuri, Asematie 4–10, 01300 Vantaa. Tuotteet toimitetaan postikuluitta. 

Lisätietoa tuotteista ja palveluista löydät osoitteista www.sleepcenter.fi ja www.tempur.fi 

Epahrama 

Jäsenet saavat erilaisia jäsenetuja, muun muassa kanta-asiakasalennuksia ja ilmaiset toimituskulut, kun 
rekisteröityvät käyttäjäksi Apteekki-sovelluksessa (hae.apteekkisovell.us) tai Epharman 
jäsenapteekkien verkkosivuilla. Linkin takaa löytyy lista mukana olevista apteekeista. 
 
Jäsenetu on vain palveluun rekisteröityneille liiton asiakkaille koodilla: migreeniyhdistys2018 

 

 

 

Lisää jäsenetuja tulossa. Ilmoitamme niistä uutiskirjeissämme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.epharma.fi/index.php/apteekit/


 
 
Huoleti – Vertaistukea ja sujuvuutta arkeen! 
 
Migreeniyhdistys haluaa auttaa migreenistä ja muista päänsärkysairauksista kärsiviä löytämään toisensa eri 
puolella Suomea. Olemme mukana mobiilisovellus Huoletin pilottikokeilussa.  
 
Huoleti on vertaistuen ja arjen avun mobiilisovellus huolen kohdanneelle ja hänen läheisilleen. Sen avulla 
voit löytää muita samanlaisessa tilanteessa olevia, koota oman vertaisverkostosi ja jakaa kokemuksiasi 
vastavuoroisesti. Voit kutsua omia läheisiäsi tukiverkostoosi ja pyytää helposti apua. Läheisten on helppoa 
vastata pyyntöihin ja tarjota apuaan. Huoleti auttaa kohtaamaan haastavinakin hetkinä, jotta arki voisi jatkua 
eikä kenenkään tarvitsisi jäädä yksin! 
 
Käy lataamassa sovellus kännykkääsi ja kokeile! 
 
Kirjaa huolen aiheeksi: migreeni (tai esim. hortonin neuralgia, kolmoishermosärky jne.) 
 
Tässä Suomen Migreeniyhdistyksen koodi, jolla saat kokeilla sovellusta maksutta heinäkuun 2018 loppuun: 
EDGX93QQ 

 

Tuki 
info@huoleti.fi 
+358 50 310 3237 


